



Bladstrupvej 153 ApS

Gerskov Bygade 5
5450 Otterup
CVR-nr. 35862137

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Bent Torben Reinhart
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bladstrupvej 153 ApS

Gerskov Bygade 5

5450 Otterup

CVR-nr.: 35862137

Stiftelsesdato: 14.05.2014

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bent Torben Reinhart

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af grund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 25.643 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det forventes ikke, at COVID-19 vil få betydning for udviklingen i 2020.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.137	6.105
Andre finansielle omkostninger		0	(355)
Resultat før skat		27.137	5.750
Skat af årets resultat	1	(1.494)	(1.482)
Årets resultat		25.643	4.268
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.643	4.268
Resultatdisponering		25.643	4.268

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		351.880	351.880
Materielle aktiver	2	351.880	351.880
Anlægsaktiver		351.880	351.880
Andre tilgodehavender		56.000	35.000
Tilgodehavender		56.000	35.000
Likvide beholdninger		4	3.181
Omsætningsaktiver		56.004	38.181
Aktiver		407.884	390.061

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		30.123	4.480
Egenkapital		80.123	54.480
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		313.791	321.700
Skyldig skat		5.970	1.453
Anden gæld		8.000	12.428
Kortfristede gældsforpligtelser		327.761	335.581
Gældsforpligtelser		327.761	335.581
Passiver		407.884	390.061

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.480	54.480
Årets resultat	0	25.643	25.643
Egenkapital ultimo	50.000	30.123	80.123

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.970	1.453
Regulering vedrørende tidligere år	(4.476)	29
	1.494	1.482

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	351.880
Kostpris ultimo	351.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	351.880

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til 3. mand er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendommen.
